ALGEMEEN KAMPI CENSCHAP 20- 05- 24

pl Naam Geneent e Tot al en
1 KONI NX JAAK ZONHOVEN 33 455.5359
2 MOERMANS | VAN HASSELT 30 403.6208
3 HENRI X JOZEF STOKROA E 26 379.4264
4 AERTS JQOZEF ZONHOVEN 21 382.4036
5 WOUTERS RAYMOND ZONHOVEN 20 247.9300
6 SEVERI JNS GUI DO ZONHOVEN 19 204.9919
7 VAES ALFONS ZONHOVEN 19 295.5073
8 Bl ELEN GODELI EVE ZONHOVEN 19 361.8785
9 VANDAEL- LENAERTS HASSELT 17 316. 5629
10 BAMVENS MAURI CE ZONHOVEN 13 179.5703
11 HOYDONCKX JOS & JOHA ZONHOVEN 13 212.6193
12 MYNY EDDY ZONHOVEN 9 155.6116
13 VANDERMAESEN PATRI CK HASSELT 8 131. 4509
14 CALATABI ANO G USEPPE ZONHOVEN 7 116. 8491
15 VANDEPUT- SI LLEN ZONHOVEN 6 102.4050
16 W TTERS- VI ERENDEELS ZONHOVEN 6 113.6530
17 BETTENS WLLY ZONHOVEN 6 124.6464
18 DANI ELS ROGER ZONHOVEN 4 63. 2273
19 VALKENEERS FOEKE ZONHOVEN 4 64. 3059
20 KINDT W LLY HASSELT 4 104.8748
21 HULS PAUL ZONHOVEN 3 16. 0556
22 'T JOLIJN ERIC HASSELT 2 54. 5760
23 VERSTRAETEN- MYNY ZONHOVEN 2 61. 3660
24 VERSTRAETEN- VANEMPTE ZONHOVEN 1 17.1171



SNELHEI D ALGEMEEN 20- 05- 24

KONI NX JAAK
MOERVANS | VAN
HENRI X JOZEF
SEVERI JNS GUI DO
VAES ALFONS
AERTS JOZEF
WOUTERS RAYMOND
VANDAEL - LENAERTS
Bl ELEN GODELI EVE
BAMVENS MAURI CE
HOYDONCKX JCS & JOHA

MYNY EDDY

VANDERVAESEN PATRI CK
CALATABI ANO G USEPPE
VANDEPUT- SI LLEN
BETTENS W LLY

W TTERS- VI ERENDEELS
DANI ELS ROGER
VALKENEERS FOEKE

KI NDT W LLY

HULS PAUL

"T JOLIJN ERIC
VERSTRAETEN- VANEMPTE
VERSTRAETEN- MYNY



SNELHEI D OUDE 20- 05-24

1 MOERVANS | VAN

2 HENRI X JOZEF

3 VAES ALFONS

4 KONI NX JAAK

5 WOUTERS RAYMOND

6 AERTS JOZEF

7 BI ELEN GODELI EVE

8 SEVERI JNS GUI DO

9 MYNY EDDY

10 CALATABI ANO G USEPPE
11 VANDAEL- LENAERTS

12 HOYDONCKX JOS & JOHA
13 VANDEPUT- SI LLEN

14 BETTENS WLLY

15 KINDT WLLY

16 HULS PAUL

17 VANDERVAESEN PATRI CK
18 DANI ELS ROGER

19 'T JOLIJN ERIC

20 VERSTRAETEN- MYNY

HASSELT

STOKROA E
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
HASSELT

ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
HASSELT

ZONHOVEN
HASSELT

ZONHOVEN
HASSELT

ZONHOVEN



SNELHEI D JAARSE 20- 05-24
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KLEI NE HAFO ALGEMEEN 20- 05- 24

1 MOERVANS | VAN HASSELT 4

2 WOUTERS RAYMOND ZONHOVEN 3

3 BI ELEN GODELI EVE ZONHOVEN 3

4 KONI NX JAAK ZONHOVEN 3 .

5 HENRI X JOZEF STOKROA E 3 76. 8382
6 AERTS JOZEF ZONHOVEN 2

7 W TTERS- VI ERENDEELS ZONHOVEN 1

8 VERSTRAETEN- MYNY ZONHOVEN 1

9 MYNY EDDY ZONHOVEN 1
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KLEI NE HAFO JAARSE 20-05-24

pl Naam Geneent e Tot al en
1 KONI NX JAAK ZONHOVEN 2 52.2728
2 WOUTERS RAYMOND ZONHOVEN 1 4. 5455
3 WTTERS- VI ERENDEELS ZONHOVEN 1 11. 3636
4 Bl ELEN GODELI EVE ZONHOVEN 1 15. 9091
5 AERTS JOZEF ZONHOVEN 1 18. 1818
6 MOERMANS | VAN HASSELT 1  20.0000
7 HENRI X JOZEF STOKROOA E 1 40. 0000



GROTE HAFO ALGEMEEN 20- 05- 24



GROTE HAFO OQUDE 20-05-24



GROTE HAFO JAARSE 20-05-24



SNELHEI D JONGEN 20- 05- 24

1 WTTERS- VI ERENDEELS ZONHOVEN 1 4. 5455
2 VANDAEL- LENAERTS HASSELT 1 29. 5455



FOND 20-05-24



KLEI NE HAFO JONGEN 20- 05- 24



GROTE HAFO JONGEN 20-05-24
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JAARLI NGEN 20- 05-24

pl Naam Geneent e Tot al en
1 KONI NX JAAK ZONHOVEN 21 252.8924
2 MOERMANS | VAN HASSELT 14 216. 6804
3 BAMVENS MAURI CE ZONHOVEN 13 179.5703
4 HENRI X JOZEF STOKROA E 12 208. 9604
5 VANDAEL- LENAERTS HASSELT 12 214.3483
6 SEVERI JNS GUI DO ZONHOVEN 11 128.9609
7 AERTS JOZEF ZONHOVEN 11 213. 2287
8 HOYDONCKX JOS & JOHA ZONHOVEN 9 133.1879
9 WOUTERS RAYMOND ZONHOVEN 8 113.1662
10 VAES ALFONS ZONHOVEN 8 146. 2337
11 BI ELEN GODELI EVE ZONHOVEN 8 173.0857
12 VANDERMAESEN PATRI CK HASSELT 6 78. 7863
13 W TTERS- VI ERENDEELS ZONHOVEN 5 109. 1075
14 VALKENEERS FOEKE ZONHOVEN 4 64. 3059
15 DANI ELS ROGER ZONHOVEN 3 36. 0750
16 VANDEPUT- SI LLEN ZONHOVEN 3 39. 8802
17 BETTENS WLLY ZONHOVEN 3 48. 0519
18 MYNY EDDY ZONHOVEN 3 61. 6472
19 CALATABI ANO G USEPPE ZONHOVEN 2 51. 3698
20 HULS PAUL ZONHOVEN 1 1.4925
21 KINDT WLLY HASSELT 1 14. 1791
22 VERSTRAETEN- VANEMPTE ZONHOVEN 1 17.1171
23 'T JOLIJN ERIC HASSELT 1 25. 2427



JONGEN 20-05-24

1 WTTERS- VI ERENDEELS ZONHOVEN 1 4. 5455
2 VANDAEL- LENAERTS HASSELT 1 29. 5455
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HENRI X JOZEF
KONI NX JAAK
SEVERI JNS GUI DO
HENRI X JOZEF
SEVERI JNS GUI DO
MOERVANS | VAN
HENRI X JOZEF
SEVERI JNS GUI DO
SEVERI JNS GUI DO
AERTS JOZEF
VAES ALFONS
WOUTERS RAYMOND
VAES ALFONS
VAES ALFONS
VAES ALFONS
MOERVANS | VAN
VAES ALFONS
VAES ALFONS
MOERVANS | VAN
HENRI X JOZEF

Bl ELEN GODELI EVE
VAES ALFONS
MOERVANS | VAN
BETTENS W LLY
VAES ALFONS
KONI NX JAAK
WOUTERS RAYMOND
HENRI X JOZEF
HENRI X JOZEF
MYNY EDDY

504913720
508101622
511682821
508659419
504942220
502523021
508137418
503522722
508436422
508128322
508230822
508396022
504712520
502459221
508225422
502527621
508233522
508457022
502527421
508272922
508142922
508220322
508257722
508347522
508231222
502573921
508395222
508661819
508270722
502507421



ASDUl F SNELHEI D JAARSE 20-05-24
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ASDU F SNELHEI D JONGEN 20- 05- 24
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ASDUl F KLEI NE HAFO 20- 05- 24
pl Naam Geneent e
1 MOERVANS | VAN HASSELT
2 MOERMANS | VAN HASSELT
3 MOERMANS | VAN HASSELT
4 MOERMANS | VAN HASSELT
5 HENRI X JOZEF STOKROA E
6 MYNY EDDY ZONHOVEN
7 Bl ELEN GODELI EVE ZONHOVEN
8 KONI NX JAAK ZONHOVEN
9 WOUTERS RAYMOND ZONHOVEN
10 BI ELEN GODELI EVE ZONHOVEN
11 WOUTERS RAYMOND ZONHOVEN
12 WOUTERS RAYMOND ZONHOVEN
13 KONI NX JAAK ZONHOVEN
14 BI ELEN GODELI EVE ZONHOVEN
15 KONI NX JAAK ZONHOVEN
16 VANDEPUT- SI LLEN ZONHOVEN
17 MOERMANS | VAN HASSELT
18 BI ELEN GODELI EVE ZONHOVEN
19 W TTERS- VI ERENDEELS ZONHOVEN
20 BI ELEN GODELI EVE ZONHOVEN
21 VANDEPUT- SI LLEN ZONHOVEN
22 Bl ELEN GODELI EVE ZONHOVEN
23 HENRI X JOZEF STOKROA E
24 AERTS JQOZEF ZONHOVEN
25 BI ELEN GODELI EVE ZONHOVEN
26 HOYDONCKX JCS & JOHA ZONHOVEN
27 KONI NX JAAK ZONHOVEN
28 AERTS JQOZEF ZONHOVEN
29 MYNY EDDY ZONHOVEN
30 KONI NX JAAK ZONHOVEN
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SUPERASDUI F  20- 05- 24
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